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____________________________________________________________________________________________________ 
EDUKIMI 
1991 -  1996                         Diplomuar për Drejtësi në Fakultetin e Drejtësisë të Universitetit  
     “Luigj Gurakuqi”,Shkoder sistemi i ditës, me rezultate 95/100. 
 
 
2003 - 2004     Studimet Pasuniversitare të nivelit Master në  
     “Studime Europiane” Universiteti i Tiranës. 

 
 
2004 - 2007                Kandidate për Doktoraturë, Fakulteti i Drejtësisë- Tirane 
 
EKSPERIENCA PROFESIONALE 
 
Tetor 2012     Anëtare e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 
Shkurt 2009     Anëtare e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 
 
Shtator 2007     Anëtare e Komisionit të Shërbimit Civil, zgjedhur 
      me Vendimin e Kuvendit të Shqipërisë nr.119, dt 10.09.07  

 
 
1996 - 2007  Pedagoge efektive në Fakultetin e Drejtësisë të Universitetit të 

Shkodrës “Luigj Gurakuqi”. 
 
1997 – 1998     Përgjegjëse e seksionit të së Drejtës Civile,  Universiteti i Shkodrës, 

     Fakulteti Drejtësisë. 

2002 - 2003     Drejtore e Qendrës Avokatore për Gra, Dega Shkodër 
 
2004 –2006    Drejtore e Qendrës Shqiptare të të “Drejtave të Njeriut” 
 

Njësia Lokale Shkodër. 
 
 2006 - vazhdim.     Pedagoge e jashtme në Fakultetin e Drejtësisë   
 

Universiteti i Tiranës 
 
 
KUALIFIKIME TJERA: 
 

     Kualifikime në Universitetet e Barit, Firences, Bolonjës (Itali)  
     dhe Graz  (Austri). 
 
     Trajnime në Qendrën Avokatore për Gra, Tiranë. 


